
Strana 1 (celkem 2) 

 

D O D A T E K  č. 1 
ke smlouvě o umístění a provozování peněžního bankomatu ze dne 3.9.2012  

evid. č. Dodatku č. 1: 2017/2310/914  č. sml. SAP CS: 6000002114 
       

I. 
Smluvní strany  

 
Poliklinika Žďár nad Sázavou 
příspěvková organizace 
se sídlem ve Žďáře nad Sázavou, Studentská 1699/4, PSČ 591 01  
IČ: 48899119         DIČ: CZ48899119 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.   číslo účtu: 222494405/0300 
Osobní kontakt a dodací adresa pro poštovní zásilky: 
Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Studentská 4 
591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Česká spořitelna, a.s.  
se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
IČ:  45244782         DIČ: CZ699001261 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.,   číslo účtu: 120088-34200166/0800 
Osobní kontakt a dodací adresa pro poštovní zásilky: 
Česká spořitelna, a.s. 
CEN2300 
Budějovická 1912/64b 
140 00 Praha 4 
e-mail: REM@csas.cz 
(dále jen „uživatel“)                          
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o změně závazku, dále jen  
 

 

Dodatek č. 1 
 

II. 
 

1. Na základě platné a účinné nájemní smlouvy s Městem Žďár nad Sázavou ze dne 18.2.2003 je poskytovatel 
Poliklinika Žďár nad Sázavou nájemcem prostoru na adrese Žďár nad Sázavou, Studentská 1699/4, PSČ 591 
01. 
 

2. Poskytovatel a uživatel uzavřeli dne 3.9.2012 smlouvu o umístění a provozování peněžního bankomatu (dále 
jen „smlouva“), jejímž předmětem je pronájem prostor v budově č.p. 1699, která je součástí pozemku p.č. 
3362 a 3354 a pozemků souvisejících na p.č. 3355, 3359, 3360, 3366 a 3368, v katastrálním území Město 
Žďár, v obci Žďár nad Sázavou, na adrese Žďár nad Sázavou, Studentská 1699/4, PSČ 591 01 (dále jen 
„budova“). 

  
3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby užívání a přidání některých ustanovení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 

III. 
 

V návaznosti na shora uvedené se smlouva mění takto: 
 
Článek III. Odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  
 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.8.2018. 
 
 



Strana 2 (celkem 2)  

IV. 

 
Článek VII. smlouvy se doplňuje o následující odstavec 7 a 8: 

 
7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že s účinností ke dni 1.1.2014, kdy zákon č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, nabyl účinnosti, vylučují v rozsahu maximálně přípustném dle kogentních 
ustanovení právních předpisů aplikaci ust. § 1395 a násl. a § 2234 na jejich smluvní vztah založený touto 
smlouvou. 
 

8. Smluvní strany konstatují, že se na smlouvu, ve znění tohoto dodatku, vztahuje povinnost zveřejnění  
v registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy je povinen zajistit pronajímatel. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru 
smluv pronajímatelem. Pronajímatel je dále povinen bezprostředně po zveřejnění smlouvy v registru 
smluv oznámit nájemci elektronickým způsobem, že smlouva byla zveřejněna včetně ID uveřejněné 
smlouvy. Veškerá plnění, která by snad byla poskytnuta přede dnem zveřejnění, se okamžikem 
zveřejnění považují za plnění, učiněná podle smlouvy, v případě nezveřejnění pak za bezdůvodné 
obohacení, které je jejich příjemce povinen vrátit jejich plátci za podmínek, obsažených ve výzvě " 

 
 

V. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran. Je sepsán 
ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a uživatel dvě vyhotovení. 

3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

  
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne____________ V Praze dne ____________ 
  
Za poskytovatele: Za nájemce: 
Poliklinika Žďár nad Sázavou Česká spořitelna, a.s. 
  
  
  
  
____________________ ____________________ 
Ing. Ilona Komínková JUDr. Ing. Michal Kalhous 
ředitelka polikliniky manažer Řízení nemovitostí 
 CEN 2300, centrála v Praze 
  
  
 
 

 

  
 ____________________ 
 Iveta Kočárková  
 Real Estate Specialista II 

CEN 2310, centrála v Praze 
 


